

Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

„Dodanie a inštalácia materiálu do ekoučebne v rámci projektu s názvom CLIMECO GAB“

Obchodné meno: 42 Gardens s.r.o.
Sídlo: Lichnerova 37/A, 90301, Senec
IČO: 52025381
DIČ: 2120881433
IČ DPH: SK 2120881433
Kontaktná osoba: Ing. Hana Růžicková
Email: ruzicka.hana@gmail.com
Mobil:

Kritérium na vyhodnotenie ponúk	Návrh uchádzača na plnenie kritérií
Cena celkom bez DPH	10 376,01 €
Výška DPH	2075,20 €
Sadzba DPH	20%
Cena celkom s DPH	12 451,21 €

- Čestne vyhlasujeme, že údaje a ceny uvedené v tomto vyhlásení sú v súlade s predloženou ponukou.
- Zmluvné ceny predmetu zákazky obsahujú aj všetky náklady uchádzača, ktoré vznikajú v súvislosti so zabezpečením predmetu zákazky.
- Ceny uvádzať v EUR, maximálne na dve desiatinné miesta (zaokrúhľuje sa matematicky).
- Zároveň vyhlasujem, že som/xxxxx platiteľom DPH.¹

V Senci, dňa 27.09.20

Ing. Hana Růžicková

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho orgánu uchádzača²

Prílohy návrhu: Rozpočet

Príloha Návrhu na plnenie kritérií – Rozpočet

¹Nesprávne prečiarknuť

²Návrh na plnenie kritérií podpíše štatutárny orgán uchádzača alebo ním splnomocnená určená osoba

P.č.	Názov produktu	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH	Cena spolu s DPH
Zachytávanie dažďovej vody								
1	Nadzemná nádrž na zachytávanie dažďovej vody bez montáže s dopravou	kus	1	320,00	320,00	20%	64,00	384,00
2	Plastový kohútik 3/4" s mosadzným povrchom Príslušenstvo k nadzemnej nádrži bez montáže s dopravou	kus	1	9,36	9,36	20%	1,87	11,23
Informačné (náučné) tabule								
3	Drevená tabuľa (montáž je zahrnutá v bode 6)	kus	3	380,00	1 140,00	20%	228,00	1 368,00
4	Informačná tabuľa (montáž je zahrnutá v bode 6)	kus	3	130,00	390,00	20%	78,00	468,00
5	Grafické práce + tlač	kus	3	35,00	105,00	20%	21,00	126,00

6	Osadenie oceľových päťiek do betónového lôžka + osadenie a montáž drevenej informačnej tabule	kus	3	156,00	468,00	20%	93,60	561,60
7	Betónové lôžko pre osadenie oceľových päťiek s montážou	kus	6	25,00	150,00	20%	30,00	180,00
8	Výučbová tabuľa do exteriéru s montážou	kus	1	815,00	815,00	20%	163,00	978,00
Vyvýšené záhony								
9	Drevené vyvýšené záhony zmontované s dopravou	kus	4	320,00	1 280,00	20%	256,00	1 536,00
10	Nopová fólia s vrchným lemom 400 g + upevňovací materiál, len dodanie	kus	4	7,50	30,00	20%	6,00	36,00
11	Záhradnícky kompost dodanie	M3	5,8	35,00	203,00	20%	40,60	243,60
Pocitový chodník								
12	Zámková dlažba sivá len dodanie	kus	111	0,28	31,08	20%	6,21	37,30

13	Geotextília len dodanie	kus	1	13,17	13,17	20%	2,63	15,80
Polkruhové sedenie so stolmi, hmyzí domček								
14	Polkruhové sedenie (výroba, montáž a doprava na miesto)	kus	2	1 280,00	2 560,00	20%	512,00	3 072,00
15	Stôl k polkruhovému sedeniu (výroba, montáž a doprava na miesto)	kus	6	360,00	2 160,00	20%	432,00	2 592,00
16	Betónová základňa s osadením	kus	24	9,50	228,00	20%	45,60	273,60
17	Hmyzí domček bez osadenia	kus	1	21,00	21,00	20%	4,20	25,20
18	Trávne osivo	kg	1 kg	95,50	95,50	20%	19,10	114,60
Dreviny a trvalky – len dodanie								
19	prilbica	kus	34	2,75	93,50	20%	18,70	112,20
20	okrasný cesnak	kus	2	9,20	18,40	20%	3,68	22,08
21	heuchera	kus	26	2,75	71,50	20%	14,3	85,80
22	gaura	kus	11	2,75	30,25	20%	6,05	36,30

23	stračonôžka	kus	6	2,75	16,50	20%	3,30	19,80
24	monarda	kus	2	2,75	5,50	20%	1,10	6,60
25	perovec psiarkovitý	kus	24	2,75	66,00	20%	13,20	79,20
26	šalvia	kus	8	2,75	22,00	20%	4,4	26,40
27	rozmarín lekársky	kus	1	2,75	2,75	20%	0,55	3,30
28	šalvia lekárska	kus	1	2,75	2,75	20%	0,55	3,30
29	bazalka pravá	kus	1	2,75	2,75	20%	0,55	3,30
Pracovné náradie								
30	Sada záhradného náradia	kus	2	12,50	25,00	20%	5,00	30,00
SPOLU					10 376,01 €	20%	2 075,20 €	12 451,21 €

V Senci, dňa 27.09.2021

Ing. Hana Růžicková

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho orgánu uchádzača³

³Návrh na plnenie kritérií podpíše štatutárny orgán uchádzača alebo ním splnomocnená určená osoba